
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/18
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXXVIII/197/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 września  2010r. w sprawie 
określenia oswiatowych jednostek budżetowych Gminy Jedlina-Zdrój które gromadzą dochody na 

wydzielonych rachunkach bankowych, wskazania źródeł dochodów na tych rachunkach, ich przeznaczenia 
oraz okreslenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz jego zatwierdzania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r.  
poz.1875 t.j.), art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1785 t.j.) ,art 223 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 t.j), 
Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr Nr XXXXVIII/197/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 września  2010r. w sprawie 
określenia oswiatowych jednostek budżetowych Gminy Jedlina-Zdrój które gromadzą dochody na wydzielonych 
rachunkach bankowych, wskazania źródeł dochodów na tych rachunkach, ich przeznaczenia oraz okreslenia 
sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian 
w tym planie oraz jego zatwierdzania wprowadza się nastepujące zmiany:  § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Określa się  oświatowe jednostki budżetowe:

1. "Szkoła Podstawowa  im. Janusza Korczaka z oddziałami Gimnazjum w Jedlinie-Zdroju".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: BC123D9B-448A-44CD-B833-7CC796939886. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXIII/197/17 z dnia 26 października 2017 r. Rada Miasta stwierdziła zakończenie działalności
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jedlinie-Zdroju. Zakończenie działalności Gimnazjum Miejskiego im. Jana Pawła
II w Jedlinie-Zdroju, przy ul. Słowackiego 5 nastapiło z dniem 31 sierpnia 2017r.
Niniejsza uchwała porządkuje stan prawny w części uchwały dotyczącej możliwości gromadzenia dochodów na
wydzielonym rachunku bankowym nieistniejącej jednostki budżetowej gminy. Ponadto dookreśono nazwę Szkoły
Podstawowej zgodnie z treścią która obowiązuje w brzmieniu od dnia 1 września 2017r.,
Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasandnione.

Id: BC123D9B-448A-44CD-B833-7CC796939886. Podpisany Strona 1




